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Personskyddbrytare, 1 polig + nolla, 10kA, C-25A 30mA, typ A med Skruvanslut.

Tekniska egenskaper

Arkitektur
Antal poler

Kurva

Sakerhet
Lackstromstyp

Kapslingsklass (IP)

Elektriska huvudattribut

Nominell kortslutningsbrytkapacitet Icn AC
enligt IEC60898-1

Nominellt atdragningsmoment undre anslut-

ning

Nominellt dtdragningsmoment 6vre anslut-
ning

Spanning

Nominell isolationsspanning Ui

Nominell impulsskyddspanning Uimp

Max. driftspanning (Umax)
Markdriftspanning Ue
Overspanningskategori enligt IEC60947-1

Typ av matarspanning

Elektrisk strom
Markstrém
Nominell felstrém Idn
Markstrom -25°C
Markstrom -20°C
Markstrom -15°C
Markstrém -10°C
Markstréom -5°C
Markstrém 0°C
Markstrém 5°C
Markstréom 10°C
Markstrom 15°C
Markstréom 20°C
Markstrom 25°C
Markstréom 30°C

Markstrém 35°C

Ratt till tekniska forandringar forbehalles

1P+N

IP20

10

2,10-2,10

2,10-2,10

500

4000

240

240 - 240
3

AC

25

30
28,20
27,90
27,60
27,40
27,10
26,80
26,50
26,20
25,90
25,60
25,30

25

24,80



Markstrom 40°C
Markstrom 45°C
Markstréom 50°C
Markstrom 55°C
Markstrom 60°C

Korrektionsfaktor for 2 och mer bedvid
varandra monterade dvargbrytare

Min./Max. tréskelvarde termisk utlésning vid
AC drift

Korrektionsfaktor for 3 och mer bedvid
varandra monterade dvargbrytare

Korrektionsfaktor for 4 och 5 bredvid
varandra monterade dvargbrytare

Korrektionsfaktor for 6 och mer bedvid
varandra monterade dvargbrytare

Nominell service brytférmaga Ics AC accor-
ding to IEC60898-1

Strom

Total effektforlust vid nominell markstrom

Frekvens

Frekvens

Anvéandningsférhallanden
Hojd

Energibegransningsklass 12t
Driftstemperatur
Forvarings-/transporttemperatur

Foéroreningsgrad enligt IEC60664/IEC60947-
2

Luftfuktighetsskydd

Uthallighet
Mekanisk livsl. (elektriska omkopplingar)

Mekanisk livslangd (omkopplingar)

Anslutning
Anslutning/anslutningstyp
Area flexibel ledare

Area solid ledare

Anslutningsarea vid inkommande med
skruv, med flexibel ledare

Anslutningsarea ingédng och utgdng med
skruvar, solid ledare

Anslutningsarea ingédng och utgang med
skruvar, flexibla ledare

Anslutningsarea ingédng och utgdng med
skruvar, solid ledare

Installation, montering

Nominellt atdragningsmoment

Typ av évre anslutning pd normkomponeter

Ratt till tekniska forandringar forbehalles

24,50
24,30

24
23,80

23,50

1,13-1,45

0,95

0,90

0,85

7,50

9,30

50 -50

2000

-25-40

-25-70

2

For alla klimat

2000

2000

Skruvterminal
1-16 mm?

1-25mm?

2,10-2,10

Skruvanslutning



Typ av nedre anslutning pd normkompo-

neter BIConnect
Kapacitet
Antal moduler 2

Dimensioner

Hojd 83
Bredd 35
Djup 68

Ré&tt till tekniska forandringar forbehalles



